Programa de asesorias académicas enero-abril 2025 Division Mecatrdnica

Para concertar una cita, por favor contacta a la o el docente a través del correo electronico mencionando tus datos de identificacion y de qué materia y tema requieres asesoria

Adriana J. Hernandez Hernandez

Carlos Alberto Partida Carvajal

Diana Hortencia Heimpel Villagran

Gonzalo Guizar Martinez

HECTOR ULISES CABRERA
VILLASENOR

Jose Edgardo Vivanco

Juan Jose Barron Balderas

Luis Roberto Sahagun Ortiz

Marcelo Alberto Hernandez
Martinez
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adriana.hernandez@utj.edu.mx

cpartida@utj.edu.mx

diana.villagran@utj.edu.mx

gonzalo.guizar@utj.edu.mx

ulises.cabrera@utj.edu.mx

edgardo.vivanco.lopez@utj.edu.m

X

jbarron@utj.edu.mx

luis.sahagun@utj.edu.mx

marcelo.hernandez@utj.edu.mx

Edificio D

Edificio D planta baja,
cubiculo del profesor

Online

Edificio D

TALLER DE ROBOTICA

Cubiculo 27 del Profesor,
Edificio D

edificio a

Edificio D

Oficina Edificio D Planta
Baja

1de2

Formacidn Sociocultural, Comunicacion y
Habilidades Digitales, Integradora |

Lenguaje de Programacion, Programacion Visual y
PLC basico

Termodinamica, estructura de materiales y calculo

Electrénica y Circuitos Eléctricos

ELECTRONICA ANALOGICA, CIRCUITO ELECTRICOS,
ELECTRONICA DIGITAL, SENSORES, ACTUDARES,
PROGRAMACION

9-Control Automatico, 6-Sistemas de Control, 7-
Instrumentacion Virtual.

robotica industrial, procesos industriales,
electricidad, fisica

Fisica y Probabilidad y Estadistica

Electrdnica Digital, Electronica Analdgica 'y
Microcontroladores.

Martes

Martes, Jueves

Martes, Miércoles

Lunes

Martes

Martes

Miércoles, Jueves

Lunes

Jueves

10:00-10:50

Martes de 16:20 a
18:00y jueves de
17:10-18:50

14:10-15:00

12:30-13:20

9:00 a 15:00 horas

14:10-15:00

11:40-12:30

16:20-17:10

15:30-16:20




Marifa de los Angeles Villalobos EOVYE I y II, FSC I-1V, Negociacion Empresarial y

Alonzo PTC avillalobos@utj.edu.mx Oficina D-20 Planeacién y Organizacion del trabajo. Viernes 15:30-16:20
Los relacionados con Desarrollo Humano y valores,  Lunes, Martes, 14:10-15:00
Cubiculo 22 edificio D Habilidades scioemocionales y manejo de conflictos, Miércoles, Jueves, Si se requiere otro
Maria del Socorro Martinez Silva PTC mmartinez@utj.edu.mx planta alta Ortografia , Redaccion. Viernes horario lo platicamos.
Rubén Rodriguez PTC rrodriguez@utj.edu.mx Edificio D Controladores Légicos Programables Lunes 19:40-20:30

Calculo diferencial, Célculo integral,
Tony Velazquez Zurita PTC tony.velazquez@utj.edu.mx Edificio D planta baja Microcontroladores, Electrénica. Miércoles, Viernes 14:10-15:00

VERONICA MARTINEZ PTC vmartinez@utj.edu.mx OFICINA CONTROL Viernes 10:00-10:50
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